
 1 

ZZZZ    á p i sá p i sá p i sá p i s    
    

o průběhu 8o průběhu 8o průběhu 8o průběhu 8. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne    
 22. 6 22. 6 22. 6 22. 6. 2011 v. 2011 v. 2011 v. 2011 v    budově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachově    

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 7 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mařík, Mizera, Zasadil, Zeman) 
Počet omluvených členů zastupitelstva : 0 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0  
 
Hosté :   
 
 
Začátek :  19:00 hod. 
Konec :   21:15 hod. 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, kontrola 

   usnesení z minulého zasedání 
2. schválení závěrečného účtu obce Neplachov za rok 2010 
3. projednání došlých žádostí 
4. schválení smlouvy o věcném břemenu na akci Vodovod Třeboňsko 
5. schválení firem k obeslání na opravu střechy požární zbrojnice  
6. diskuze, různé 
7. usnesení 
 

 
Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta pan Luboš Zasadil. Uvedl, že se na zasedání 
dostavilo všech 7 zvolených zastupitelů a zastupitelstvo obce je tudíž schopno usnášet se. 
 
 
 
 

1.1.1.1. sssschváleníchváleníchváleníchválení     programu, určení zapisovatele programu, určení zapisovatele programu, určení zapisovatele programu, určení zapisovatele     a a a a    ověřovatelů zápisu, kontrola usnesení ověřovatelů zápisu, kontrola usnesení ověřovatelů zápisu, kontrola usnesení ověřovatelů zápisu, kontrola usnesení 
zzzz    minulého zasedáníminulého zasedáníminulého zasedáníminulého zasedání    

Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program schůze. Zastupitelé obce schválili 
všemi hlasy program dnešní schůze. 
 
Starosta také provedl kontrolu usnesení ze zasedání dne 23. 5. 2011. 
 
 
Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Libuše 
Kotnourová a Jan Zeman. 
 
 
 
 
 
 



 2 

2.2.2.2. schválení schválení schválení schválení závěrečného účtu obce Neplachov zzávěrečného účtu obce Neplachov zzávěrečného účtu obce Neplachov zzávěrečného účtu obce Neplachov z    rok 2010rok 2010rok 2010rok 2010        
Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce Neplachov za rok 2010. Součástí    
závěrečného účtu je i zpráva o přezkoumání hospodaření obce Neplachov za rok 2010.  
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny nedostatky. Závěrečný účet byl řádně 
zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce.  
 
Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy závěrečný účet obce Neplachov za rok 2010 
s výrokem „bez výhrad“.     
    
 
 
 

3.3.3.3. projednání došlých žáprojednání došlých žáprojednání došlých žáprojednání došlých žádostídostídostídostí    
a) Paní Václava Štěchová předložila žádost o povolení pořádání diskoték v dnech 30.7. a 
27.8.2011. 
 
Odpověď: Zastupitelé schválili všemi hlasy tuto žádost s podmínkou řádné výměny oken a 
dokončení stavebních prací v KD. 
 
 
b) Bytové družstvo Neplachov předložilo žádost o řešení či případné odstranění tří stromů 
před bytovým domem č.p. 102.  
 
Odpověď: Zastupitelé neshledali řádné důvody k odstranění těchto stromů. 
 
 
 
 

4.4.4.4. schváleníschváleníschváleníschválení    smlouvy o věcném břemenu na akci Vodovod Třeboňskosmlouvy o věcném břemenu na akci Vodovod Třeboňskosmlouvy o věcném břemenu na akci Vodovod Třeboňskosmlouvy o věcném břemenu na akci Vodovod Třeboňsko    
V návaznosti na dokončení stavby „Zásobení Třeboňska pitnou vodou – l. etapa – 
Lomnicko“, investiční akce č. 3003  předložila společnost GEFOS-TRADE, s.r.o. pověřena 
Jihočeským vodárenským svazem ČB smlouvu o zřízení prává věcného břemene číslo 
5/2010/MP. 
 
Tuto smlouvu zastupitelé schválili všemi hlasy. 
 
    
    
    

5.5.5.5. schváleníschváleníschváleníschválení firem k firem k firem k firem k    obesláníobesláníobesláníobeslání na opravu střechy požární zbrojnice na opravu střechy požární zbrojnice na opravu střechy požární zbrojnice na opravu střechy požární zbrojnice    
Zastupitelé se dohodli na oslovení několika firem v rámci rekonstrukce střechy požární 
zbrojnice. Starosta pan Luboš Zasadil obešle několik firem ve věci cenové nabídky této 
rekonstrukce. 
 
 
 
     

6.6.6.6. diskuze, různédiskuze, různédiskuze, různédiskuze, různé    
V diskuzi se zastupitelé zaměřili na to jak předejít povodním v rámci možností obce.  
Zastupitelé také prodiskutovali opravu chodníku k autobusové zastávce.  



 3 

 
Další zasedání OZ se bude konat dne 25.7.2011 od 20:00. 
 
 
 

7777. . . . uuuusnesenísnesenísnesenísnesení    
Usnesení číslo č. 6 z 7. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 22. 6. 2011 : 
1.1.1.1.Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo závěrečný účet obce Neplachov za rok 2010 s výrokem „bez 
výhrad“. 
2.2.2.2.Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo smlouvu o věcném břemenu na akci Vodovod Třeboňsko. 
 
    
 
 

 
 
 
 
HLASOVÁNÍ : 
 
PRO   7 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Libuše Kotnourová  …………………………….. 
 
  Jan Zeman   …………………………….. 


